
Dobra wiadomości, o najlepszym na świecie systemie ważenia norek 
 
Na życzenie naszych użytkowników HG WeightLog został ponownie zaktualizowany, aby móc „Oszacować wagę 
zwierzęcia” jako jedną z bardziej przyjaznych dla użytkownika nowych funkcji. 
 

1) Szacowanie masy (zwierzęta fantomowe) 

 
Doświadczenie pokazuje nam, że norka - od czasu do czasu - nie ma ochoty całkowicie wejść do półki ważącej 
wewnątrz klatki. Oznacza to, że HG Weightlog do dzisiaj nie zawsze pokazywał prawidłową średnią wagę z 
całego dnia. Co powodowało nieprawidłową krzywą wagi dla całego gospodarstwa, która mogła pokazywać 
dziwne wahania lub brak danych na krzywej. 
 
Teraz rozszerzyliśmy algorytm, dzięki czemu oblicza on masę szacunkową dla pojedynczego zwierzęcia na 
podstawie poprzedniej wagi zwierzęcia. Dzięki temu krzywa będzie bardziej dokładna i przyjazna dla 
użytkownika.  

 

 
 

Na „pojedynczych zwierzętach” małe kropki na zielono, żółto i czerwono nadal pokazują aktywność 
zwierzęcia - i są używane przez wielu hodowców jako wskaźnik dobrostanu. 

 
2) Zwiększona łatwość obsługi - szczególnie na telefonie komórkowym 

 
Platforma została wzbogacona o dodatkowe informacje o numerach klatek i rodzajach kolorów bezpośrednio 
na telefonie.  
 
Dobrym rozwiązaniem jest możliwość podzielenia koloru na zwierzęta o „małym, średnim i dużym” dziennym 
przyroście. Daje to łatwą i szybką możliwość sprawdzenia na telefonie komórkowym, tego jak bardzo nasza 
strategia żywieniowa jest zbliżona do nowej strategii hodowlanej od Kopenhagen Fur. 
 
Oczywiście to hodowca decyduje o dodatkowych funkcjach w przeciwnym razie HG WeightLog będzie jak 
zwykle – łatwym i prostym systemem ułatwiającym nam codzienna pracę ze zwierzętami. Szczególnie w 
nadchodzącym okresie redukcja masy. W roku 2020 wprowadzimy kilka nowych funkcji - na przykład 
temperatura rzeczywista i odczuwalna dla danej lokalizacji GPS w telefonie 

 
   

 
 
Masz pytania - skontaktuj się z nami. 
Z pozdrowieniami i Szczęśliwego Nowego Roku 
 
Hedensted Gruppen A/S 


